



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๔๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP LIMITED PARTNERSHIP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๖/๒๒
วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (60.14.13.02) 14 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๙,๘๓๐.๐๐	๑๙,๘๓๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๙,๕๓๒.๗๑
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๒๙๗.๒๙
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๙,๘๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

22

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๐๖๘๐๓๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายคเชนทร์ นพเกตุ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๐๖๘๐๓๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๑๑๑๔๐๕๔๘๔๘



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/66/22 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	จอบตากพร้อมด้ามอย่างหนา	6	อัน	324.-	1,944.-
2	จอบขุดพร้อมด้ามอย่างหนา	6	อัน	354.-	2,124.-
3	พลั่วปลายตัดพร้อมด้าม	6	อัน	156.-	936.-
4	คราดเหล็กพร้อมด้าม	6	อัน	154.-	924.-
5	ปิกแอกพร้อมด้าม	3	อัน	294.-	882.-
6	ขวานพร้อมด้าม	4	อัน	180.-	720.-
7	มีดหวดพร้อมด้าม	12	อัน	264.-	3,168.-
8	ตะไบแบน ขนาด 7"	6	อัน	132.-	792.-
9	ตะไบสามเหลี่ยม ขนาด 7"	6	อัน	200.-	1,200.-
10	ปิ้งกีพลาสติกชนิดทึบ	10	อัน	58.-	580.-
11	ถังหัวปูนพลาสติก ขนาดใหญ่	10	ใบ	56.-	560.-
12	กระบะขนวัสดุพร้อมชุด	2	ชุด	1,500.-	3,000.-
13	กระบะผสมปูน	2	อัน	708.-	1,416.-
14	ไม้กวาดทางมะพร้าวด้ามยาว	24	อัน	66.-	1,584.-
	(รวมสิบสี่รายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)					19,830.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1